@
ROHDE&SCHWARZ
F-HF.
Empfänger
EKB9O
10 kHz.  .  .30  MHz
PDF: www.ratzer.at
VLF-HF-Empfänger EK 890

EcDlnlerracs GC 890 . . . . . . . . . . . . 6007.7809.02
ZF-Uhs€t26r UX 890. . . . . . . . . . . - . 6007.7850.m
-Bestellangaben
02 03 04 05 12 13 14 15
FSK/AFSK
F3E
F7B
F1C/F3C
ZF-Umset2er
X x x
x
X X X
X X
x x
x
X
X X
X X
X X
PDF: www.ratzer.at
. : t
i:i
il, ,
. , i, ' '.
6 ^dhqrCo.KG.. D-8000 München 80 . Mühldorfstr.15 Tel. (089) 41 29{ . Teletax (0 89) 41 29-21 64 T6l6x523703
ROIIDE&SCfiMRZ äi"i"o-'n,n" Fecl. Rep- of Germany . Anderungen vorbehalten Daten ohne lotoranz: nur Größenordnunq
PD 756.8978.11 491 (Re ba)
PDF: www.ratzer.at